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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 سندی بر ادعای دروغبافان

 باران وکیلی با انتشــار خودرو و محل شهادت شهید صیاد خدایی نوشت:
» تو جمــع فامیل بهم میگفتن، میدونی اینا که میرن مدافع بشــار و حرم 
میشن چقدر پول میگیرن چقدر ساده اید شما... آره همه  کسانی که تو جمع 

بودن ماشینشون خارجی بود، ماشین سرهنگ مدافع حرم پراید...« 
 غربت مظلومانه پاسداران انقلاب

 مجیدبامری:» پاسداران غریبانه زندگی می کنند؛ مظلومانه شهید می شوند؛ 
شادی روح پاسدار شهید صیاد خدایی صلوات... «
 موشک فرهنگی

 علی: »سرود ۷ دقیقه ای سلام فرمانده همان موشک فرهنگی ست که طی 
هفت دقیقه تا تل آویو رفت.«

 نتیجه کثافت کاری اروپایی های مترقی
 ابراهیم: »دیلی میل نوشته فستیوال همجنس بازان که با حضور ۸۰ هزار 
نفر در جزایر قناری برگزار شده بود کانون شیوع آبله میمون بوده. ظاهرا این 
اپیدمی در این تجمع شروع شده و سپس در بازگشتشون به بریتانیا، اسپانیا، 

بلژیک، فرانسه، آلمان، پرتغال، استرالیا و آمریکا و... رسیده.«
 یه کم فکر کن 

 امیر: »دقت کنید دوســتان؛ میلیون ها دلاری که برای ســاخت انیمیشنِ 
کودک، با هدف نهادینه کردنِ سند ۲۰۳۰ توی ذهن بچه ها، خرج میشه؛ اصلا 
سیاسی نیست و فقط سرودِ خود جوشِ سلام فرمانده سرباز عقیدتی میسازه.«

 چه جالب
 خرقانی: »قدیمی های انقلاب نگران بودند که در آینده، نسل جدید، پاکار 
انقلاب هســتند یا نه؟! الآن نســل جدید نگرانند کــه بعضی از قدیمی های 

انقلاب، پا ثابت انقلاب هستند یا نه؟!«
 دلیل این موفقیت چیست؟

 حسن صادقی نژاد: »رویترز به نقل از مرکز آمار اتحادیه اروپا: در زمستان 
ســال گذشــته صادرات ایران به اروپا ۴۰ درصد افزایش داشــته! دلیل این 

موفقیت برجام و FATF بوده یا دیپلماسی فعال دولت رئیسی؟«
 اینم نتیجه رفاقت با صهیونیست ها

 کاربری نوشــت: »اوکراین به ۲۱ کشــتی ترکیه ای اجازه خروج از بندر را 
نمی دهد و از آنها به عنوان سپر انسانی برای ایجاد مانع برای پیشروی روسیه 
در اودسا استفاده می کند؛ صهیونیست دلقک حتی به ترکیه هم پیمانش هم 

رحم نمیکنه و ازش به عنوان سپر استفاده میکنه!«
 اثبات جنایت رژیم غاصب

 سید هانی هاشــمی: »سایت اوسینتی بلینگکت با بررسی فیلم های متعدد 
منطقه درگیری، زمان و محل شــهادت ابوعاقله توانست اثبات کند برخلاف 
ادعای نخست وزیر اسرائیل در این باره، ارتش اسرائیل مقصر اصلی درگیری و 

شهادت این خبرنگار بوده است.«
 حق قانونی داشتن مسکن

 سید علی موسوی: »داشتن مسکن یک حق اجتماعی است نه یک کالا! طبق اصل 
۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران: داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد 
و خانواده ایرانی است. دولت موظف است با رعایت اولویت برای آنها که نیازمندترند 

به خصوص روستانشینان و کارگران زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.«
 نماز اول وقت

 ســلمان نامی با انتشــار این 
تصویــر نوشــت: »دستفروشــی 
می کرد. ازش چنتا جوراب خریدم 
گفتــم کارتخــوان داری، گفت: 
شماره کارت میدم. از توی جیبش 
شماره رو داد دستم. داشتند اذان 
میگفتند. هنوز پول رو براش واریز 
نکــرده بودم، گفت بــا من کاری 
نداری از پشــت بساطش مقوا در 
آورد و رفت که ســروقت نمازش 

رو بخونه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از احیای بیمه طلایی )تکمیلی( 
با خدمات و پشتیبانی مناسب بهداشتی و درمانی برای معلمان خبر داد.

به گزارش ایرنا، صادق ستاری فرد در حساب کاربری خود با هشتگ »دولت 
صادق الوعد«، نوشت: با پیگیری جدی وزیر، بیمه طلایی )تکمیلی( فرهنگیان 
با خدمات و پشــتیبانی مناسب بهداشــتی و درمانی بعد از سالها احیا شد. وی 
افزود: آیین نامه اجرایی قانون رتبه بندی معلمان نیز به زودی از سوی کمیسیون 
امور عمومی دولت تقدیم هیئت وزیران می شــود. ستاری فرد پیشتر از برنامه ها 
و سناریوهای وزارت آموزش و پرورش برای بیمه، سفر و مسکن فرهنگیان خبر 
داده و گفته بود که بررسی ها در این زمینه در حال انجام است و قرار است بعد 

از نهایی شدن، اعلام شود.

دادگاه رســیدگی به اتهامات متهم حادثه 
حرم مطهررضوی صبح امروز در دادگاه انقلاب 

اسلامی مشهد مقدس برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، فروردین ماه امسال 
بود که سه طلبه حاضر در صحن پیامبر اعظم )ص( 
حرم مطهر رضوی از سوی فردی با ضربات چاقو مورد 
حمله قرار گرفتند که با تلاش عوامل انتظامات و یگان 

حفاظت حرم مطهر، ضارب بلافاصله بازداشت شد.
در همــان روز حجت الاســلام اصلانی با وجود 
تلاش هــای کادر درمــان بــه شــهادت رســید و 
حجت الاســلام پاکدامن و دارایی در بیمارســتان 
بستری شدند که چند روز پس از حادثه حجت الاسلام 
دارایی نیز به دلیل شدت ضربات وارده از سوی ضارب، 

به شهادت رسید.
در پی وقوع این حادثه ناگوار، به سرعت پرونده 
قضایی دراین خصوص تشــکیل شد و پس از انجام 
تحقیقات همه جانبه و طی تشــریفات قانونی، قرار 
نهایی و کیفرخواســت فرد ضارب توسط دادسرای 

عمومی و انقلاب مرکز خراسان صادر شد.
برهمین اساس، جلسه رسیدگی به این پرونده، 
صبح دیروز به ریاست قاضی سیدهادی منصوری در 
دادگاه انقلاب اسلامی مشهد، وکلای شکات و متهم 
و خانواده شهدای حادثه به صورت علنی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، رئیس دادگاه انقلاب اسلامی 
مشــهد از نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی خواســت تا به قرائت کیفرخواست 

صادره بپردازد.
نماینده دادستان ضمن قرائت مفاد کیفرخواست، 
عنــوان کرد: این فرد به محاربه از طریق کشــیدن 
سلاح )تجرید ســلاح( بر روی مردم به قصد ازهاق 
نفس و ایجاد رعب و وحشت که موجبات ناامنی در 
 محیط حرم مطهر رضوی را فراهم کرده بود، متهم

 است.
وی، نحــوه ورود غیر قانونی متهم به کشــور را 
تشــریح کرد و افزود: متهم دارای تفکرات تکفیری 

بوده است.
نماینده دادستان در ادامه با تشریح نحوه آماده 
شــدن متهم برای ارتکاب جرم و نحوه ورود به حرم 
مطهر رضوی به بیان شــیوه ارتکاب جرم توســط 

متهم پرداخت.

در ادامه جلســه دادگاه کلیپــی از نحوه ورود و 
ارتکاب جرم توســط متهم به نمایش گذاشته شد 
که موجب تاثر شــدید حاضران و خانواده شهدای 

این حادثه شد.
نماینده دادســتان با اشــاره اقاریر متهم گفت: 
متهم در مراحل مختلف به صراحت اعلام کرده که 
ارتکاب جرم را قبول دارد. متهم عبداللطیف مرادی 
مشــهور به عبداللطیف السلفی فرزند محمد طاهر، 
تبعه افغانستان و به شدت تحت تاثیر افکار تکفیری 

قرار داشته است.
وی ادامه داد: متهم با سوء نیت و قصد قبلی برای 
ارتکاب جرم به سه روحانی در حرم مطهر رضوی با 
یک قبضه چاقو حمله می کند که متعاقب این اقدام 
وحشیانه یک نفر از روحانیون مجروح و دو تن دیگربه 

شهادت رسیده اند.
ســپس رئیس دادگاه از حجت الاسلام  پاکدامن 
روحانی مجروح حادثه حرم مطهر رضوی خواست تا 
ضمن قرار گرفتن در جایگاه شکات به بیان مطالب 

خود بپردازد.
حجت الاسلام  پاکدامن ضمن بیان مطالب خود از 
دادگاه خواست تا متهم در چارچوب موازین شرعی و 

قانونی مجازات شود.
در ادامــه رئیس دادگاه از خانواده شــهدای این 
حادثه خواســت تا در جایــگاه قرار گرفته و به بیان 

مطالب خود بپردازند.

فرزند شهید اصلانی گفت: ما لحظه ای از پیمودن 
راه پدرانمان دســت برنخواهیم داشت و تا آخرین 

لحظه بر حقانیت مکتبمان پای خواهیم فشرد.
همسر شهید دارایی نیز با قرارگرفتن در جایگاه 
خطاب به متهم گفت: همسر من را به چه جرمی به 
شهادت رسانده و فرزندان خردسالمان را یتیم کردی؟

همچنین همسر شهید اصلانی با قرار گرفتن در 
جایگاه، گفت: همسر من آرزوی شهادت داشت و به 

آرزویش رسید و ما هم آماده شهادت هستیم.
ســپس دختر شــهید اصلانی با قرار گرفتن در 
جایگاه گفت: تمام هم و غم این شهیدان عزیز خدمت 

به محرومان و مردم حاشیه شهر بود.
 پس از این مرحلــه، قاضی منصوری از وکلای 
حاضر در جلسه خواست تا مطالب خود را عنوان کنند.

رئیس دادگاه همچنین از شهود عینی روز حادثه 
خواست تا در جایگاه قرار گرفته و به تشریح مشاهدات 

خود بپردازند.
در ادامه چند تن از شهود عینی حادثه در جایگاه 
قرار گرفته و ضمن تشریح مشاهدات خود از وقایع، 
فضای رعب آمیز به وجود آمده در پی اقدام وحشیانه 

متهم در حرم مطهر رضوی را ترسیم کردند.
پس از پایان اظهارات شهود، رئیس دادگاه از متهم 
خواست تا در جایگاه قرار گرفته و از خود دفاع کند.

متهم بــا بیان اینکه اتهامات خود را قبول دارم، 
عنــوان کرد: در فضای مجــازی فعالیت و بعضی از 

شــبکه ها را دنبــال می کردم و در حــرم با کارد به 
روحانیون حمله کردم.

قاضی سپس خطاب به متهم، گفت: چرا پس از 
حملــه به روحانیون باز هم با چاقو در برابر دیدگان 

مردم قدرت نمایی می کردی؟
متهم پاســخ داد: با این حرکات قصد داشتم از 

نزدیک شدن مردم به محل حادثه جلوگیری کنم.
وی ادامه داد: اقدامم خلاف اسلام، سیره صحابه 
و اشــتباه بود و افرادی را که مورد حمله قرار دادم 
بیگناه بودند. قبول دارم اقدامم تروریستی بوده است.
متهــم، افزود: در دوران زندگی در ایران مردم با 

من خیلی خوب رفتار می کردند.
پس از دفاعیات متهم، رئیس دادگاه از وکیل وی 
خواســت تا در جایگاه قرار گرفته و مطالب خود را 

بیان کند.
وکیــل متهم خطاب به دادگاه گفت: حضور من 
در این جایگاه به معنی دفاع از عمل موکل نیســت 
بلکه از جایگاه حرفه ای از فرصت ایجاد شده توسط 
دادگاه در راستای اجرای عدالت استفاده می کنم. از 
دادگاه به خاطر رعایت اصول حرفه ای و مفاد قانونی 

با هدف جاری شدن عدالت تشکر می کنم.
وکیل متهم، افزود: موکل من اتهام خود را قبول 

دارد اما نادم است.
پــس از آن رئیس دادگاه از نماینده دادســتان 
خواســت تا مطالب خود را قبل از اخذ آخرین دفاع 

متهم بیان کند.
نماینده دادستان، گفت: متهم با اقدام خود در یک 
محیط امن، باعث ایجاد ناامنی و ترس و وحشت مردم 
شده است و تقاضای اشد مجازات را برای نامبرده دارم.
قاضی منصوری مجددا از متهم خواســت تا به 

آخرین دفاع از خود بپردازد.
متهم، ضمن اقرار مجدد به اقدام خود، گفت: در 
یکی از کشورهای همسایه اساتیدی داشتم و تحت 

تاثیر تعلیمات آنها قرار داشتم.
وی افــزود: اتهام خود را قبــول دارم. این کار را 
انجام دادم. اعمال من خلاف اســلام و سیره صحابه 

بوده است. اقرار می کنم اشتباه کردم.
پس از پایان دفاعیات متهم، رئیس دادگاه ضمن 
اعلام ختم جلسه دادگاه، عنوان کرد: رای دادگاه در 

زمان مقرر اعلام خواهد شد.

دادگاه رسیدگی به پرونده شهادت ۲ روحانی در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد

پلیس امنیت اقتصادی فراجا اعلام کرد

کشف ۳ هزار تن کالای اساسی احتکاری طی ۳ روز
 فرمانــده قرارگاه امیــن پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا از کشف بیش از سه هزار تن 
کالای اساسی و معیشتی احتکاری و دستگیری 

۵۱۹ متهم طی سه روز اخیر خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا رضائیان گفت:  
در راســتای کمک به معیشــت مردم و پیگیری 
مطالبات مردمی در ادامه سلسله طرح های مقابله 
با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید و توزیع کالاهای 
اساســی و معیشت محور قرارگاه امین، کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی بررسی و بازدیدهای مستمر 

میدانــی از محل های نگهــداری و توزیع کالاهای 
اساســی و معیشــت محور مردم را در دستورکار 

خود قرار دادند.
رضائیــان با اشــاره به اینکه مقابلــه با قاچاق 
و احتکار کالاهای معیشــت محــور اولویت اصلی 
پلیس امنیت اقتصادی اســت، افــزود: کارآگاهان 
 پلیس امنیت اقتصادی طی سه روز اخیر با تشکیل
 یــک هــزار و ۳۹۴ گــروه مشــترک از دو هزار 
و ۳۹۳ محل نگهداری و توزیع کالاهای اساســی 
بازدید کرده و در بازرســی از آنها بیش از سه هزار 

تن انواع کالای اساسی از قبیل برنج، گندم و آرد، 
ماکارونــی، روغن خوراکی، حبوبــات، نهاده های 
دامــی، بیش از ۲۸ هزار لیتر انواع مواد شــوینده، 
 روغــن موتور و ضد یــخ و... را به همراه ۱۶۰ هزار 
و ۱۸۸ عدد انواع دارو، دو هزار و ۹۶۰ دستگاه انواع 
لوازم خانگی، ۷ هزار و ۲۷۶ قطعه لوازم صنعتی و 
ابزار آلات، ۱۲ هزار و ۲۸۲ قطعه لوازم یدکی خودرو 
را کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
ادامه داد: این پلیــس در مقابله و مبارزه جدی با 
قاچاق و احتکار کالای اساســی و معیشت محور 

بــه هیچ وجه کوتاه نمی آید و در این خصوص هم 
۶۱ انبار و محل نگهداری کالای اساسی و معیشت 
محور به علت تخلف و احتکار پلمب و ۵۱۹ متهم 

نیز دستگیر شدند.
وی با اشاره به اینکه کارشناسان در برآوردهای 
اولیه ارزش کالاهای مکشــوفه را بیش از دو هزار 
میلیارد ریال اعــلام کرده اند، گفت: در این رابطه 
۲۳۲ خودرو توقیف و پس از تشکیل پرونده برای 
ســیر مراحل قانونی روانه پارکینگ و متهمان نیز 

تحویل مراجع قضائی شدند.

شرایط زندگی در استرالیا و نیوزلند 
به دلیل تغییرات آب و هوایی بســیار 

سخت شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شبکه 
تلویزیونی ویون از وخامت شرایط زندگی در 
اســترالیا و نیوزلند به دلیــل تغییرات آب و 

هوایی خبر داد.
جاری شدن سیل، وقوع آتش سوزی، خشکسالی و طوفان های مهیب از 

جدی ترین پیامد های تغییرات آب و هوایی در این کشورهاست.
خشکســالی، طوفان، سیل و آتش سوزی، همه این حوادث در سال های 

اخیر در استرالیا ثبت شده است.
حــدود ۵۰۰ نفر به همراه میلیارد ها حیوان به دلیل پیامد های تغییرات 
آب و هوایی جان خود را از دســت داده انــد. علاوه بر این موارد، قیمت ملک 
هم به دلیل این تغییرات آب و هوایی دستخوش تغییرات شده است. هزینه 

زندگی در استرالیا تغییر کرده است.
اســترالیا با بحران بیمه مواجه شده اســت. پیش بینی می شود تا سال 
۲۰۳۰ از هر ۲۵ خانه، یک خانه غیرقابل بیمه کردن شود. هزینه بیمه برای 
خانه هایی که مقابل حوادث طبیعی در معرض خطر بیشتر هستند، گران تر 
خواهد بود. مرز های نیوزلند باز شده است و شهروندان نیوزلند در حال ترک 
این کشور هستند. نیوزلند دومین سال متوالی از کاهش آمار مهاجران ورودی 
به کشور خبر داده است. افزایش هزینه زندگی در نیوزلند سبب می شود مردم 

به دنبال ترک این کشور باشند.
حدود هفت هزار و ۳۰۰ نفر از ابتدای سال ۲۰۲۲ تا پایان ماه مارس این 
کشور را ترک کرده اند. در سال ۲۰۲۱، حدود هزار و ۷۰۰ نفر نیوزلند را ترک 
کردند. آمار مهاجرت به نیوزلند به پایین ترین حد از سال ۲۰۱۲ رسیده است. 

در سال ۲۰۲۰ میلادی ۹۱ هزار و ۷۰۰ مهاجر وارد نیوزلند شدند.
اما در میان افرادی که نیوزلند را ترک کردند، جوانان و فارغ التحصیلان 
هم دیده می شدند. شرایط اقتصادی در نیوزلند مردم را به خروج از این کشور 
وادار می کند. تورم بالایِ ۶.۹ درصدی، قیمت بســیار بالای مسکن و افزایش 

سرسام آور قیمت ها از دلایل این امر است. 

وخامتشرایطزندگی
بهدلیلتغییرات
آبوهوایی

استرالیا و نیوزلند

 در پــی وقــوع طوفان شــدید در 
دو اســتان »انتاریو« و »کبک« در کانادا 

چهار نفر کشته شدند.
به گزارش ایســنا، مقامات محلی اعلام 
کردند کــه در پی وقوع طوفان شــدید در 
اســتان های انتاریو و کبک در شرق کانادا، 
چهار نفر جان خود را از دســت داده و برق 
نزدیک به ۹۰۰ هزار خانه قطع شــد. پلیس انتاریو در توئیتر اعلام کرد 
که بر اثر وقوع طوفان شدید تابستانی سه نفر جان خود را از دست داده 
و چندین نفر دیگر زخمی شــده اند. همچنین قربانی چهارم زنی حدودا 
۵۰ ساله است که به دلیل واژگونی قایقش در رودخانه اتاوا غرق شد. در 
عین حال ســاکنان نزدیک به ۹۰۰ هزار خانه در دو اســتان کانادا را در 

تاریکی به سر بردند.

طوفان
۴قربانی
گرفت

کانادا

 میزان سپرده شرکتمبلغ برآورد به ریالعنوان پروژهردیف
حداقل رتبه و گرایش مربوطه در مناقصه به  ریال

 پیاده روسازي و مناسب سازي فضاهاي شهري ۱
حداقل  رتبه   ۵   حقوقي   ۱۱/۷۰۵/۸۸۴/۲۶۳۵۸۲/۳۰۰/۰۰۰در سطح منطقه دو

۲حقیقي  در رشته ابنیه یا راه     

 برآورد پروژه خاکبرداري ،کانال کني و لوله گذاري۲
 حداقل رتبه    ۵    حقوقي  ۷۱۸/۸۸۷/۳۰۰   ۱۴/۳۷۷/۷۴۵/۲۹۴  اجراي دیوار سنگي و کول گذاري کانال شورجه

۲ حقیقي   در رشته  ابنیه یا آب   

شهرداري زنجان در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه عمومي برابر شرایط قید شده در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۲ / ۳ /۱۴۰۱ مي باشد و مناقصه گران مي توانند 
از تاریخ ۲ / ۱۴۰۱/۳ لغایت  ۱۴۰۱/۳/۸ جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات: الف: آدرس زنجان، میدان آزادي، ساختمان شهرداري مرکز و تلفن: 02433422036

آگهيمناقصهعموميشماره)۱۴۰۱-5(

مدیریتارتباطاتواموربینالمللشهرداریزنجان

مناقصه گزار: قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی 
دریایی، واحد اجرایی موسسه عمران ساحل )کارگاه بندر سیراف پارس(
موضوع مناقصه:  اجرای کانال دفع آبهای سطحی محدوده جاده های پیرامونی سایت

مهلت مناقصه: از تاریخ 1401/03/02 لغایت 1401/03/11 )ده روز(
تاریخ تحویل پاکت: 1401/03/12 و تاریخ بازگشایی پاکت 1401/03/16

مدت قرارداد: نه ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 3/400/000/000 ریال )به حروف: ســه 

میلیارد و چهارصد میلیون ریال(.
به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار )تضمینات اخذ شده از جانب 
قرارگاه، شــامل وجه نقد، ضمانت نامه بانکی )غیر مشــروط، قابل تمدید و غیرقابل 

بازگشت( و وثیقه ملکی می باشد.
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج  آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشــهر- شهرستان کنگان روبروی ســایت دو منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
موسسه عمران ساحل کارگاه بندر ســیراف پارس- امور قراردادها- آقای مهندس 

عبداله زاده- آقای مهندس مسعودی
تلفن: 07731378702-5 - 09387646547 - 09017716518 
تهران- تهران پارس اتوبان شــهید عباس دوران )اســبدوانی قدیم( میدان شــهید 
مهتدی- جنب نیروی دریای سپاه- موسسه عمران ساحل- مهندس حقیقی شماره 

تماس 09122509400

آگهیمناقصهعمومی)یکمرحلهای(

نوزدهمین مراسم تجلیل از خانواده های اهدا کننده عضو در سالن 
همایش های برج میلاد برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، روز ۳۱ اردیبهشت مصادف با سالروز 
فتــوای تاریخی امام خمینی)ره( مبنی بر جایز بــودن اهدای عضو، با تلاش 
مسئولان واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
و با همت واحد اهدای عضو بیمارســتان مسیح دانشوری و با تأیید و تصویب 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی در تقویم ملی کشور به عنوان روز ملی اهدای 
عضو، اهدای زندگی به ثبت رسیده است. مراسم جشن نفس هر ساله در این روز 
برای تقدیر از خانواده های جانبخش اهدا کننده عضو توسط انجمن اهدای عضو 
ایرانیان برگزار می شود. در مراسم امسال که با حضور هنرمندان، ورزشکاران، 
کادر درمان و خانواده های جانبخش اهدا عضو در سالن همایش های برج میلاد 

برگزار شد از خانواده های جانبخش با اهدا مدال افتخار تقدیر به عمل آمد.

 برگزاری »جشن نفس« 
برای تقدیر  از خانواده های اهدا کننده عضو

  سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:
بیمه طلایی معلمان احیا شد

ضرغامی در پاسخ به کیهان:

نمایندگان مجلس از پیگیری طرح »استفاده بهینه از اشیای باستانی و گنج ها«  منصرف شدند
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی در رابطه با طرح پرحاشیه مجلس با 
عنوان »استفاده بهینه از آثار باستانی« که بدون 
هماهنگی با وزارت میراث فرهنگی مطرح شده 

بود توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش کیهان، ســیدعزت اله ضرغامی دیروز 
در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه اظهار 
داشــت: میراث فرهنگی، هویت و شناســنامه ما و 
مهم ترین عامل وحدت و انسجام ما محسوب می شود. 
خیلی ها در طول تاریخ تلاش کردند میراث فرهنگی 
را مایه اختلاف و مرزبندی قرار دهند درحالی که آثار 
به جا مانده از نیاکان ما مظهر وحدت و یکتاپرستی 
بوده و میراث ناملموس بر اساس گفتار نیک، پندار 
نیک و رفتار نیک مبتنی بر کلام خدا یعنی ایمان و 

تقوا و عمل صالح بوده است.
ضرغامی با اشــاره به ویژگی های مثبت فضای 
مجازی افزود: فضای مجازی آسیب ها و اشکالات خود 
را هم دارد، به خصوص کســانی که تولیداتی دارند، 
بیشتر به ســمت کارهای سطحی و زودگذر تمرکز 
می کنند و کارهای محتوایی و عمیق کمتر به چشم 
می خــورد، به همین جهت به فعالان فضای مجازی 
توصیه می کنم با عمق بیشتری اقدام به تولید محتوا 
در حوزه میراث فرهنگی کنند. ما ملت آ پلود بودیم 

اما تبدیل به دانلود شده ایم و این یک ضعف است.
وی در مــورد اولین اقداماتش در دوره مدیریتی 
جدیــد وزارت میراث فرهنگی گفت: با یک تحقیق 
همه جانبه مهمترین مسائل میراث فرهنگی را احصا 
و در سه بخش تقسیم کردیم و راه های حل مسائل 
میراث فرهنگی را با جلسات مختلف با کارشناسان 
تحلیل کردیم. تفاهم نامه با ســازمان اوقاف، فراجا 
و ســایر تفاهم نامه ها نمونه ای از مشکلات در حوزه 

میراث فرهنگی اســت که بایــد بایکدیگر برای آنها 
راه حل پیدا کرد.

وزیر میراث فرهنگی درخصوص ارتباط با نخبگان 
و صاحب نظران بیان داشــت: میراث فرهنگی یک 
حوزه کاملًا تخصصی اســت و حداقل ۲۰ رشته تا 
مقطع دکتری با مســئله میراث مرتبط هســتند، 
بــه همین جهت ارتباط با ایــن گروه به عنوان یک 
راهبرد اصلی مطرح اســت. تقاضــای من از فعالان 
میراث فرهنگی و رســانه ها این اســت که در این 
حوزه ها با تأمل و تدبر بیشتر وارد موضوعات شوند، 
گاهی اطلاعات ناقص منجر به انتشار خبر نادرست 

و قضاوت های متعدد می شود.
ضرغامــی با بیان اینکه بخــش عظیمی از آثار 
تاریخی وقفی اســت، گفت: ســازمان اوقاف و امور 
خیریه در این زمینه مسئولیت دارد و در همین راستا 

تفاهم نامه ای به امضا رسید که با پول اوقاف اقدامات 
مرمتی را آغاز کنیم.

وی درباره اکتشــاف آثــار تاریخی با بیان اینکه 
میراث فرهنگی خیلی مهم است و نباید از آن غفلت 
کرد، گفت: ما در این راستا مشکلات را احصاء کردیم، 
یکی از وظایف راهنمایان گردشــگری و موزه ها این 
است که به درســتی آثار باستانی را تفسیر کنند و 

صرفاً به معرفی بسنده نکنند.
 توضیحات وزیر میراث فرهنگی
 درمورد طرح پرحاشیه مجلس

 طرح »اســتفاده بهینه از اشــیای باســتانی و 
گنج ها« که یازدهم اردیبهشــت در هیئت رئیســه 
مجلس اعلام وصول شــد اما نــام و محتوای آن از 
همان ابتدا مخالفت های زیادی برانگیخت و با انتقاد 
جمعی گســترده از باستان شناســان و کارشناسان 

میراث فرهنگی همراه شد و مفاد آن نگاهی بیشتر 
اقتصادی به آثار فرهنگی داشت و گویی چوب حراج 
به فروش آثار باســتانی زده و برخی موارد قانونی از 
طرف وزارت میراث فرهنگی را رعایت نکرده است،

وزیر میراث فرهنگی در این نشست در پاسخ به 
سؤال خبرنگار کیهان در مورد طرح مجلس با عنوان 
»بهینه  ســازی آثار میراث فرهنگی و گنج ها« گفت: 
برای این طرح نامه ای را همکاران مان به نمایندگان 
محترم مجلس ارســال کردند و اشکالاتی که به آن 
طرح وارد بود را در ۸ بند اعلام نمودند. اینجانب نیز 
بــه طورکلی در جریان محتوا و حتی ارائه این طرح 
برای ثبت شدن در مجلس قرار نگرفتم و از رسانه ها 
متوجه این موضوع شــدم. معمــولاً هماهنگی های 
بین دســتگاه های دولتی و مجلس به گونه ای است 
که با یکدیگر مشارکت می کنند، اما اینکه این طرح 
چه ســیری را طی کرده بود که بدون اطلاع وزارت 
میراث فرهنگی به مجلس داده شده بود، باید آقایان 

پاسخگو باشند.
ضرغامــی ادامه داد: عزیزانی کــه در این طرح 
دیــدم، افرادی دارای ســابقه های خــوب در حوزه 
میراث فرهنگی بودند که در کمک به میراث فرهنگی 
نگاه های دلسوزانه داشتند و همکاری های خوبی با ما 
دارند. به هرحال این طرح از نظر ما اشکالاتی داشت 
که طی نامــه ای خطاب به اینجانب مرقوم کردند و 
همگی امضا کردند و ســپس نامه رســانه ای شد و 
نمایندگان باتوجــه به قانون جامعی که وزارت خانه 
تحویل می دهد، اعلام کردند که از پیگیری این طرح 
انصراف می دهند تا در قانون مذکور اگر منویاتی دارند، 
مــورد توجه قرار گیرد. حتماً در برخورد با قاچاق و 
اقدامات خلاف قانون باید به توافق برسیم و خلأهای 

موجود را رفع کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی گفت: در صورتی 
که مددجویان یارانه حمایتی دریافت نکرده اند، علاوه بر سامانه اعلام 
شده، می توانند به ادارات بهزیستی شهرستان ها یا مراکز مثبت زندگی 

مراجعه کنند.
ســیدمرتضی حسینی در گفت وگو با ایســنا با تاکید بر اینکه طبق آزمون 
وسع همه مددجویان تحت پوشش ســازمان بهزیستی مشمول دریافت یارانه 
حمایتی دولت هســتند، اظهارداشت: در صورتی که مددجویان یارانه حمایتی 
دریافت نکرده اند، علاوه بر ســامانه اعلام شــده، می توانند به ادارات بهزیستی 
شهرســتان ها یا مراکز مثبت زندگی مراجعه کنند.  حسینی در پاسخ به سؤالی 
درخصوص واریز یارانه مددجویان مســتقر در مراکز نگهداری شبانه روزی بیان 
داشت: مبلغ یارانه حمایتی طبیعتا به حساب خود مددجویان یا سرپرست آنان 
بسته به شرایط فرد واریز می شود. وی افزود: اگر فرد دارای خانواده باشد، معمولا 
کارت در اختیار خود فرد یا سرپرست خانواده قرار می گیرد و امکانات مددجو را 
تامین می کنند، اما در صورتی که فرد خانواده ای نداشته باشد، کارت در اختیار 
مرکز نگهداری قرار گرفته و مرکز علاوه  بر بخشی که بهزیستی به عنوان یارانه 

برای مددجویان پرداخت می کند، آن را برای امورات فرد هزینه می کند.

معاون بهزیستی:
همه مددجویان مشمول دریافت یارانه می شوند

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: 
درخصوص آبله میمونی، خوشــبختانه تا کنون مورد مشکوک و خاصی 
نداشته ایم و شبکه بهداشتی کشور هر مورد مشکوکی را بررسی می کند.

بــه گزارش وبدا، پدرام پاک آیین، اظهارداشــت: آبله میمونی، یک بیماری 
ویروسی و از دسته ویروس آبله انسانی است. در حال حاضر ۱۵ کشور دنیا موارد 
مشکوک این بیماری را گزارش کرده اند. در این ۱۵ کشور، ۱۹۷ مورد مشکوک 
گزارش شــده و ۱۰۸ مورد تشــخیص قطعی در دنیا داده شده است. پاک آیین 
با بیان اینکه فعلا مشــکلی درخصوص این بیماری در کشور وجود ندارد، افزود: 
وزارت بهداشــت، افراد مشکوک را بررســی می کند تا از عدم ابتلای آنها به آبله 
میمونی اطمینان حاصل کند. همچنین درباره پیشگیری و درمان این بیماری، 
متن راهنمایی تدوین شــده که در اختیار دانشــگاه ها قرار می گیرد. وی با بیان 
اینکه ســرایت پذیری این بیماری چندان بالا نیســت، ادامه داد: این بیماری از 
طریق تماس با حیوان آلوده، تماس با جسد و یا خوردن گوشت آن و گازگرفتگی 
یا خراش پوســت توسط حیوان آلوده و همچنین از طریق قطرات تنفسی انسان 
مبتلا ، عطســه یا سرفه او منتقل می شود. از آنجا که سرایت پذیری این بیماری 

بالا نیست، تصور نمی شود کار به همه گیری بالا بکشد و جای نگرانی نیست.

وزارت بهداشت:
مورد مشکوکی از ابتلا به آبله میمونی 

در کشور مشاهده نشده است

اخبار کوتاه اجتماعی

کاهشمجددفوتیهایروزانهکرونابه۳نفر
وبدا- مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت از شناسایی 
۳۱۲ بیمار جدید کووید۱۹ و فوت ســه بیمار کرونایی در شــبانه روز 
گذشــته خبر داد. تعداد فوتی های روزانه کرونا در کشور طی روزهای 

اخیر ۸ تا ۹ نفر بود.
تشکیلقرارگاهجوانیجمعیتدرهمهوزارتخانهها

وبدا- وزیر بهداشت گفت: در اولین جلسه ستاد ملی جمعیت که 
در حضور رئیس جمهور برگزار شد مقرر شد تمام وزارتخانه ها قرارگاه 

جوانی جمعیت را تشکیل دهند.
تمدیدمهلتپرداختعوارضساختمانیدرتهران

تاپایانخرداد
با رای اعضای شورای شهر تهران به مودیان دارای فیش های عوارض 
ســاختمانی تا پایان خردادماه فرصت داده شد تا طبق قانون عوارض 

ساختمانی خود را پرداخت کنند.
خیزشگردوخاکدربرخینقاطکشور

ایسنا- رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا گفت: از بعدازظهر دوشنبه و روز سه شنبه با شکل گیری  توده گرد 
و خاک روی عراق و انتقال آن به کشور در استان های واقع در شمال 
غرب، غرب، جنوب غرب، مرکز و استان های واقع در دامنه های شمالی 
و جنوبی البرز مرکزی گردوخاک پیش بینی می شود. روز دوشنبه در 
برخی نقاط اســتان های اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
کردســتان، زنجان، قزوین، البرز و تهران رگبار و رعدوبرق و وزش باد 
شدید موقت و گاهی گرد وخاک پیش بینی می شود. سه شنبه در شمال 

غرب این وضعیت رخ خواهد داد.
پروژهتکثیردراسارتمادهیوزایرانی

یکدستاوردعلمیاست
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست پروژه تکثیر در اسارت ماده 
یوز آسیایی را یک دســتاورد علمی برای کشور خواند و گفت: وقتی 
گونه های جانوری و گیاهی در معرض خطر قرار می گیرند، باید در یک 
فضای حفاظتی آنها را مورد مطالعه قرار دهیم. حال نتیجه این مطالعه 
چه مثبت باشد چه منفی، این یک دستاورد بزرگ برای کشور است. 
وی با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای حفظ توله یوز ســوم به کار 
خواهیم بست، افزود: پس از اعلام نتیجه گزارش هیئت حقیقت یاب، 

با قصورهای احتمالی برخورد خواهد شد. 
۱۲8گونهجانوریدرکشوردرخطرانقراضاست

معاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: ۱۲۸ گونه جانوری و مهره دار در کشور در معرض 
خطر انقراض قرار دارد که برخی از آنها وضعیت خوبی ندارند و بیشتر 

به گروه دوزیستان برمی گردد.
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